
 

План работы школы №2 с 24.02.2025 по 01.03.2025 г. 
24.02.25 

Понед. 

8:00 

8:00 

8:15 

11:30 

 

 

 

Уч.каб. 

3 этаж 

3 этаж 

Онлайн 

 

 

 

Разговоры о важном «Моя малая родина» 

 Поднятие государственного флага 8К, 3Г 

Акция «Мы граждане России», «Классная встреча» 

Совещание с руководителями ОО 

В течение дня: 

- работа с регистром Table Pro (постановка и снятие с учета, 

изменение критериев постановки на учет и др.) 

- предоставление статистической информации по госпабликам 

- предоставление отчета по детям, которые не посещают ОО  

- сдача конкурсных работ на городской конкурс агитбригад по 

правилам дорожного движения 

- сдача информации о проведении мероприятий в рамках 

Всероссийской акции «Нашим Героям» 

- прием работ на конкурс «Моя любимая буква» 1кл. 

 

 

Кл. руководители 

Е.А. Злобина 

К.А. Слобожанинов 

Е.А. Кудряшов 

 

Соц. педагоги  

 

Е.А. Кудряшов 

К.А. Слобожанинов 

И.А. Ломова 

 

Е.А. Злобина 

 

25.02.25 

Вторник 

09:00 

10:50 

11:50 

13:20 

 

15:00 

 

16:00 

 

 

 

 

 

 

УО 

Библиотека 

Библиотека 

15 каб. 

 

Онлайн 

 

Музей 

 

 

Совещание директоров 

Посвящение в читатели 1Г 

Посвящение в читатели 1В 

Совещание учителей 5-11 классов 

 

Вебинар в рамках курсов «Проектирование программы 

развития» 

Экскурсия в музей школы для городского Совета ветеранов 

В течение дня: 

-прохождение 2 этапа семейного марафона «Листая памяти 

года…» 

-сдача конкурсных работ «Олимпиада для школ – госпиталей» 

 

 

 

Е.А. Кудряшов  

Н.В. Симанова 

Н.В. Симанова 

Учителя 5-11, 

кл.рук. 

Завучи 

 

В.В. Быстрова 

 

Е.А. Злобина 

 

Е.А. Злобина 

 

26.02.25 

Среда 

 

Бенефис 

 

 

Спектакль «Русалочка» 3Г,2К,1В 

В течение дня: 

-подача документов для участия в краевом конкурсе "Лучший 

военно-патриотический клуб Пермского края". 

Учителя 

 

Е.А. Злобина 

 

27.02.25 

Четверг 

11:15 

12:10 

13:00 

13:00 

 

15:00 

 

 

Библиотека 

Библиотека 

10 каб. 

Школа 4 

 

Школа 5 

 

 

Посвящение в читатели 1А 

Посвящение в читатели 1Б 

Школьный этап к-са «Учимся для жизни» для 3-4кл. (по 3 чел.) 

ГМО учителей-логопедов 

 

ГМО учителей биологии  

 

В течение дня: 

-подготовка документов к школьному и муниципальному этапу 

Всероссийского конкурса «Живая классика» 

 

 

Н.В. Симанова 

Н.В. Симанова 

 

Т.М. Верник 

А.И. Василева 

Н.Я. Матлина 

Т.А. Чернышова 

 

Е.А. Злобина 

Л.В. Худякова 

К.А. Слобожанинов 

Т.И. Христофорова 

28.02.25 

Пятница 

12:45 

13:00 

13:00 

 

 

 

 

 

10 каб. 

Библиотека 

ММЦ 

 

 

Совещание учителей начальных классов 

Школьный этап Всероссийского конкурса «Живая классика» 

Стратегическая сессия «Новый вектор» для молодых педагогов 

 

В течение дня: 

размещение материалов школьного этапа конкурса «Живая 

классика» 

 

 

Учителя 1-4 кл. 

По приказу 

Чернышова Т.А. 

Исаева К.В. 

 

К.А. Слобожанинов 

01.03.25 

Суббота 

10:00 

 

 

 

 

Школа будущего первоклассника 

 

 

Л.А. Шестакова 
 

 



 

 

 

В течение недели: 

1. Ежедневно до 9:30 передаются данные в УО по посещаемости 

2. Работа с «Траекторией» (отв. классные руководители) 

3. Мониторинг активности (школ, педагогов, обучающихся) в ФГИС МОЯ ШКОЛА (еженедельно по пятницам) 

4. Каждый четверг в личных кабинетах педагогов-навигаторов: отметки об участии в региональных профпробах и 

мультимедийной выставке, в занятиях «Россия – мои горизонты», в экскурсиях на промышленные предприятия 

(Т.И.Христофорова, Н.С.Жданова, И.А.Ломова) 

5. Посещение уроков и факультативов 9 классов в рамках подготовки к ОГЭ (приказ от 10.12.2024 №245») 

6. Олимпиада по математике Учи.ру 

7. Прием заявок на проведение родительских собраний «Эффективная профилактика суицидального поведения» 

(Заявку подавать Е.А. Злобиной) 

8. До 28 февраля сбор заявлений на ГИА-9 

9. Подгшотовка к НПК «Цвети, Земля!» 

10. Диагностический работы в формате ОГЭ по русскому языку  

 

В течение месяца: 

1. До 10.03.2025 - Сбор информации для проведения самообследования за 2024 год (отв. заместители директора) 

2. С 3.02 – олимпиада на Учи.ру по экологии 

3. Участие классов в проекте «Цифровой ликбез» - отв. Кл.рук. (Сертификаты об участии направлять К.А. 

Слобожанинову) 

 

 

 

 


